
                

 

Způsob placení stravného 

 
 Úhrada stravného  probíhá  bezhotovostně na č. ú.: 214 965 000/ 0600 

- přímo na pokladně GE Money Bank 

- převodem z vašeho účtu 

- trvalým příkazem 

 Při platbě uvádějte jméno a variabilní symbol (v. s. je po dobu stravování stejný).  

 Platí se vždy předem do 15. dne na další měsíc (srpen – květen). Můžete platit i více měsíců. 

Vyúčtování záloh bude prováděno 1x za rok (k 30. 6.). O přeplatku bude zákonný zástupce dítěte 

informován přes e-mail a částka bude převedena na jeho účet. Též při ukončení stravování  (děti  ZŠ) 

bude přeplatek převeden na účet zákonného zástupce. 

 Prázdniny a ostatní hromadné akce pořádané školou jsou automaticky odhlášeny všem strávníkům, 

kterých se to týká.  

 V případě nepřítomnosti strávníka  je možné stravu vyzvednout v době od 11:05 h do 11:20 h pouze 

do vlastního jídlonosiče a pouze první den nemoci dítěte; další dny nepřítomnosti musí být 

odhlášeny. Neodhlášené a nevyzvednuté obědy propadají. 

Podrobnější informace o pravidlech výdeje jídlonosičů na www.zsmsolsi.cz či na nástěnce školní 

jídelny ve vestibulu školy. 

 

Přihlašování a odhlašování obědů:  

 Obědy je možné odhlásit nejpozději jeden den předem do 18.00 hod . Pouze v pondělí je možné 

odhlásit stravu do 7:30 hod téhož dne. 

 Odhlášení a přihlášení obědů probíhá elektronicky na www.strava.cz   

 Výjimečně lze odhlásit oběd telefonicky. 

             

 

Kontakty – školní jídelna 

- e-mail: jidelnaOlsi@seznam.cz 

- telefon do ŠJ: 566 566 446  

 

 

 

 Poznámka: 

Pokud platba nebude doručena na účet školy do 15. dne v měsíci, bude zákonný zástupce informován o této 

skutečnosti přes e-mail; po neuhrazení částky do 25. dne v měsíci pak doporučeným dopisem. Pokud záloha 

na stravné nebude uhrazena do konce měsíce, nebude v dalším měsíci strava dítěti vydána. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni podle věku, kterého v daném školním roce dosáhnou. 

 

http://www.zsmsolsi.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:jidelnaOlsi@seznam.cz


Přehled záloh:   ZMĚNY PLATEB  !!! 

MĚSÍC 
POČET 

PRAC.DNŮ 

MŠ  2- 6 let 
půldenní                     

39 Kč-47 Kč  

MŠ 2-6 let 
celodenní                 

50 Kč-62 Kč 

MŠ -7 let 
celodenní                 

55 Kč-67 Kč 

ZŠ  7-10 let                       
29 Kč-33 Kč 

ZŠ 11-14 let         
31 Kč-35 Kč 

              

ZÁŘÍ 21 819 Kč 1050 Kč       1155 Kč 609 Kč 651 Kč 

ŘÍJEN 19 741 Kč 950 Kč 1045 Kč 551 Kč 589 Kč 

LISTOPAD 21 819 Kč 1050 Kč        1155 Kč 609 Kč 651 Kč 

PROSINEC 15 585 Kč 750 Kč          825 Kč 435 Kč 465 Kč 

LEDEN 19 893 Kč       1178 Kč        1273 Kč 627Kč 665 Kč 

ÚNOR 15      705 Kč 930 Kč 1005 Kč 495 Kč 525 Kč 

BŘEZEN 21      987 Kč 1302 Kč 1407 Kč 693 Kč          735 Kč 

DUBEN          19 893 Kč 1178 Kč 1273 Kč 627 Kč 665 Kč 

KVĚTEN 20       940 Kč 1240 Kč        1340 Kč 660 Kč 700 Kč 

ČERVEN 21 987 Kč     1302 Kč 1407 Kč 693 Kč 735 Kč 

CELKEM 
 

8 369 Kč 10 930 Kč 11 885 Kč    5 999 Kč      6 381 Kč 

  
      

MĚSÍČNÍ 
PAUŠÁLNÍ 

PLATBA 
  

840 
Kč/měsíc  

 1 100 
Kč/měsíc 

1 200 
Kč/měsíc 

600 
Kč/měsíc 

640 
Kč/měsíc 

       

     ORGANIZACE   ŠKOLNÍHO   ROKU 2024/2025                                            
 
ZAČÁTEK ŠKOLNÍHO ROKU:   02.09.2024 
 
PODZIMNÍ PRÁZDNINY:         29.10.2024 – 30.10.2024 
 
VÁNOČNÍ PRÁZDNINY:           23.12.2024 –  03.01.2025 
 
POLOLETNÍ PRÁZDNINY:        31.01.2025 
 
JARNÍ PRÁZDNINY:                  10.02.2025 – 16.02.2025 
 
VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY:   17.04.2025 
 
KONEC ŠKOLNÍHO ROKU:      30.06.2025 

   
 
 
 

    


